АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧНОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	636164,Томская область, Кожевниковский район                с. Песочнодубровка   Советская 55
тел. 42 3 32

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2017
	       № 11

Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении, государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение», согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом муниципального образования «Песочнодубровского сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песочнодубровского

сельского поселения

            Г. И. Власенко

 Д. Г.Борейша

42 3 32

Приложение

    к постановлению Администрации
Песочнодубровского сельского поселения

                             от 28.03.2017 № 11

Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование вида

муниципального контроля
	Реквизиты нормативных правовых актов, регламентирующих осуществление муниципального контроля
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего муниципальный контроль

	1
	Жилищный контроль
	постановление администрации Песочнодубровского сельского поселения от 25.08.2014 № 38 «Об утверждении Административного регламента  исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Песочнодубровского сельского поселения»»
	Администрация Песочнодубровского

сельского поселения

	2
	Контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
	постановление администрации Песочнодубровского  сельского поселения от 25.08.2014 № 39 « Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  Песочнодубровского сельского поселения»
	Администрация Песочнодубровского

сельского поселения

	3
	Земельный контроль
	постановление администрации Песочнодубровское  сельского поселения от 21.08.2014 № 37 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Песочнодубровского сельского поселения»
	Администрация Песочнодубровского

сельского поселения